ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
    23.12.2014

 №  16/140_
с. Черновское

Об утверждении  документов стратегического планирования
муниципального образования  Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области

             В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и отдельными положениями Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Черновская  сельская Дума РЕШИЛА:

           1.Утвердить перечень документов стратегического планирования муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области.   Прилагается.

         2. Контроль за  выполнением настоящего решения  возложить на главу администрации сельского поселения.
          3. Вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4. Решение опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области».
Заместитель председателя

Черновской сельской Думы

С.П. Мельков

Приложение

                                                                               к решению Черновской
                                                                сельской Думы

                                                                              от 23.12.2014 № 16/140
ПЕРЕЧЕНЬ

документов стратегического планирования

муниципального образования Черновское сельское поселение

Шабалинского  района Кировской области

1. Стратегия социально-экономического развития муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского  района Кировской области

2. План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского  района Кировской области

3. Прогноз социально-экономического развития муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского  района Кировской области на среднесрочный или долгосрочный период

4. Бюджетный прогноз муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского  района Кировской области на долгосрочный период

5. Муниципальная программа